

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Praline pistacchio-marzapane**

**Ingredienti**

zucchero, MANDORLE (10%), impasto di cacao, PISTACCHI, acqua di ciliege (40 Vol.%) (1%), acqua, burro di cacao, sciroppo di zucchero invertito, PASTA DI PISTACCHI(zucchero, PISTACCHI, chicchi di colza, colorazione degli alimenti(Estratto di spirulina, estratto di carote), aroma, emulsionante lecitina di SOIA, caramello, antiossidante alpha-tocophérol), umidificante sorbitolo, emulsionante lecitina di SOIA, ALBUME pastorizzato(ALBUME D'UOVO, regolatore di acidità acido lattico), addensante xanthano, stabilizzante  
Può contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI, LATTE

**Allergeni**

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Orangen-Marzipan**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Nuss- Marzipan**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Cosy-Nougat**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Kirschwasser-Marzipan**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Cappuccino-Nougat**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni

Mix praline, 7 varietà (Art. 90553)

**Nougat-Haselnuss**

**Ingredienti**

**Allergeni**

Questo articolo non contiene allergeni